事 務 連 絡

                             令和２年９月３ ０日

桶川市長 小野 克典 様

             GI GAスクール構想・ 埼玉県端末共同調達連絡協議会 会長

（ 埼玉県知事 大野 元裕）

GI GAスクール構想・ 端末共同調達・ 契約先候補者選定結果について（ 通知）

 この度、端末共同調達に係る公募型プロポーザルを実施し、審査した結果、下記のとおり

契約先候補者を選定しましたので通知します。

記

１ 契約先候補者

  株式会社日本ビジネス開発

２ 調達案件名

  GI GAスクール構想に係る県内市町村学習者用情報機器整備業務（ 購入）

３  調達公示日

  令和２年８月２６日（ 水）

４  その他

（ １） 契約先候補者として選定された事業者に対し、別添のとおり、通知しております。今

後の手続き（ 契約仕様詳細の協議、契約用本見積の徴取等） につきましては、契約先候

補者と連絡調整をお願いします。

（ ２） 契約先候補者と仕様書の協議が整わない場合や見積不調となった場合などの事態が生

じた場合は、下記担当まで報告をお願いします。

担当  埼玉県教育局義務教育指導課内
    GIGAスクール構想・ 埼玉県端末共同調達連絡協議会事務局
    平田・ 柏木・ 浅川
電話  048-830-6783
E-mai l   a6750-08@pref . sai tama. l g. j p

第７０号議案参考資料別紙２